

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายเลียบคลองลำโพ หมู่ที่ ๘ ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,400.000	1.73	11,072.00	1.3642	2.36	15,104.42
	2. งานโครงสร้างทาง							
2	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	720.000	161.68	116,409.60	1.3642	220.56	158,805.97
	2.2 งานตัดดินพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	720.000	10.94	7,876.80	1.3642	14.92	10,745.53
3	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,225.000	392.90	481,302.50	1.3642	535.99	656,592.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายเลียบคลองลำโพ หมู่ที่ ๘ ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,100.000	33.72	171,972.00	1.3642	46.00	234,604.20
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,100.000	271.52	1,384,752.00	1.3642	370.40	1,889,078.67
	4. งานตีเส้นจราจร							
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว เหลือง	ตร.ม.	235.000	290.00	68,150.00	1.3642	395.61	92,970.23
8	4.2 เส้นชะลอความเร็ว (Rumble Strips)	ชุด	20.000	2,900.00	58,000.00	1.3642	3,956.18	79,123.60
	5. งานจราจรสงเคราะห์							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายเลียบคลองลำโพ หมู่ที่ ๘ ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1(ขนาด 0.75x0.75ม.)+ไฟกระพริบ	ชุด	2.000	18,500.00	37,000.00	1.3642	25,237.70	50,475.40
10	5.2 ป้ายจราจรแบบบ.1-บ.55	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31-ต.56	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
รวมราคากลาง								3,206,081.28

มาโนชญ์ ขาวคง

05 มกราคม 2569 14:19:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง สายเลียบบคลองลำโพง หมู่ที่ ๘ ตำบลนาพันสาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ปริศนา เครือเหลา  
( ปริศนา เครือเหลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิชย์ ขาวคง  
( มานิชย์ ขาวคง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พรลีนี มามาก  
( พรลีนี มามาก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง